[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.02.2022
	 г. Норильск
	№ 69_

О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска                      от 12.12.2016 № 603

В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитальных ремонтов и строительства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитальных ремонтов и строительства», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 12.12.2016 № 603 (далее – Примерное положение), следующее изменение:
1.1. дополнить приложение № 1 к Примерному положению разделом «Главный специалист по охране труда» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2021.

Глава города Норильска

            Д.В. Карасев

Приложение
к постановлению

Администрации города Норильска

от 02.02.2022 № 69
	Главный специалист по охране труда
	Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач

	Обеспечение качественной подготовки документации для осуществления закупок и заключения муниципальных контрактов, а также выполнения иных задач отдела в соответствии с установленными требованиями законодательства Российской Федерации
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации
	Отсутствие обоснованных замечаний начальника управления, его заместителя
	20

	Соблюдение инструкций, распоряжений, приказов и иных локальных актов, регламентирующих деятельность работника
	Отсутствие обоснованных замечаний начальника управления, его заместителя
	   16

	Соблюдение безопасных условий работы отдела, выполнение требований охраны труда, техники безопасности, пожарной безопасности
	Отсутствие неоднократных нарушений правил и норм охраны труда, техники безопасности, пожарной безопасности
	15

	Инициативность, профессионализм при выполнении заданий и поручений
	Отсутствие обоснованных замечаний начальника управления, его заместителя
	10

	Участие в разработке локальных актов учреждения и проектов правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск
	Разработка документов
	Отсутствие обоснованных замечаний начальника управления, его заместителя
	25

	Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы

	Полнота и своевременность отработки, подготовки документов
	Выполнение поставленных задач по направлению деятельности
	Отсутствие обоснованных замечаний начальника управления, его заместителя
	8

	Соблюдение сроков, порядка и условий подготовки, оформления документов по направлению деятельности управления
	Отсутствие обоснованных замечаний начальника управления, его заместителя
	6

	Оперативная (досрочная) обработка информации при выполнении поручений и задач по направлению деятельности управления
	Отсутствие обоснованных замечаний начальника управления, его заместителя
	4

	Иные поручения
	Выполнение срочных/важных/разовых заданий и поручений начальника управления, его заместителя
	В установленный начальником управления, его заместителем срок
	4

	Выплаты за качество выполняемых работ

	Высокий уровень профессионального мастерства
	Качество выполненных работ
	Отсутствие обоснованных замечаний начальника управления, его заместителя
	14

	Высокий уровень производственной и исполнительской дисциплины
	Отсутствие обоснованных замечаний начальника управления, его заместителя
	10

	Самостоятельность и ответственность
	Самоорганизация рабочего процесса, самообразование при выполнении задач и поручений
	Отсутствие обоснованных замечаний начальника управления, его заместителя
	12

	Соблюдение законодательства Российской Федерации по направлению отдела
	Нарушения, за исключением не зависящих от деятельности отдела, оформленные в установленном порядке контрольно-надзорными органами
	Отсутствие вступивших в законную силу решений (постановлений, предписаний) органов надзора и контроля
	10

	Внедрение новых методов самоорганизации труда
	Организация работы с использованием информационных технологий
	8

	Подготовка информации по запросам контролирующих органов
	Отсутствие обоснованных замечаний начальника управления, его заместителя
	16

	Осуществление контроля за соблюдением в учреждении законодательных и иных нормативных актов по охране труда
	Своевременный контроль за соблюдением правил охраны труда в учреждении
	Отсутствие в учреждении нарушений норм охраны труда
	6

	Контроль проведения обучения, инструктажей и проверок знаний требования охраны труда
	Соблюдение сроков проведения обучения, инструктажей и проверок знаний требований охраны труда
	Своевременно
	6

	Проведение проверок отделов учреждения по соблюдению правил охраны труда
	Непосредственное участие в проведении проверок
	Отчетная документация о проведении проверок
	4

	Составление отчетности по установленным формам и в соответствии со сроками, установленными нормативными правовыми актами по охране труда
	Своевременное ведение документации

	Полнота и достоверность заполнения документации
	2

	Участие в досудебной и претензионной работы. Ведение судебной работы по направлению деятельности управления
	Недопущение нарушений
	Отсутствие обоснованных замечаний начальника управления, его заместителя
	4

	ИТОГО баллов:
	200